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•• Kombi kat kaloriferleriKombi kat kaloriferleri,, dodoğğal gaz ve LPG yakan,al gaz ve LPG yakan,

•• DoDoğğal gazdan LPGal gazdan LPG’’ye ve LPGye ve LPG’’den doden doğğal gaza al gaza ççok ok 
kolaylkolaylııkla dkla döönnüüşşttüürrüülebilen,lebilen,

•• Konutun hem Konutun hem ııssııtma , hem de kullantma , hem de kullanıım sm sııcak suyu cak suyu 
gereksinimini kargereksinimini karşışılayan, ilave bir layan, ilave bir şşofbene ihtiyaofbene ihtiyaçç
duyurmayan,duyurmayan,

•• Bu nedenle kBu nedenle kıısaca KOMBsaca KOMBİİ ((İİngilizcede Comined = Birlengilizcede Comined = Birleşşik) ik) 
olarak adlandolarak adlandıırrıılan,lan,

KOMBİ NEDİR ? AVANTAJLARI NELERDİR ?
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• ~ 60 - 250 m² kullanım alanı olan tek katlı, dubleks,tripleks
konutlarda, lokantalarda, dükkanlarda, çeşitli iş yerlerinde rahatlıkla
kullanılabilen,

• Hafif ve ufak boyutlu, kolaylıkla taşınabilen, duvara
asılan, bu nedenle az yer kaplayan,

• Kullanışlı, sessiz, kolay monte edilebilen,

•• KullanKullanııccııya baya bağığımsmsıız z ııssıınma konforu sanma konforu sağğlayan,layan,

•• İİççinde inde ııssııtma sistemi itma sistemi iççin gereken, pompa, genlein gereken, pompa, genleşşme tankme tankıı vb. divb. diğğer er 
zorunlu sistem ve ekipmanlarzorunlu sistem ve ekipmanlarıı da sada sağğlayan, paket tip bir cihazdlayan, paket tip bir cihazdıır.r.
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TAZE HAVA ALITAZE HAVA ALIŞŞ -- ATIK GAZ ATIK GAZ ÇÇIKIIKIŞŞ SSİİSTEMSTEMİİNE GNE GÖÖRE;RE;

•• BacalBacalıı,,

•• Hermetik,Hermetik,

•• FanlFanlıı (yar(yarıı hermetik) kombiler hermetik) kombiler 

ATEATEŞŞLEME SLEME SİİSTEMSTEMİİNE GNE GÖÖRE;RE;

•• Pilot alevli,Pilot alevli,

•• Elektronik ateElektronik ateşşlemeli kombilerlemeli kombiler

KAKAÇÇ TTİİPTE PTE ÜÜRETRETİİLLİİR ?R ?
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AYRI KULLANIM SICAK SU EAYRI KULLANIM SICAK SU EŞŞANJANJÖÖRRÜÜ BULUNUP BULUNUP 
BULUNMAMASINA GBULUNMAMASINA GÖÖRE;RE;

•• SSııcak su ecak su eşşanjanjöörrüü, ana , ana ııssııtma etma eşşanjanjöörrüünden ayrnden ayrıı olanlar (ayrolanlar (ayrıık ek eşşanjanjöörlrlüü / / 
monotermik monotermik ııssıı eeşşanjanjöörlrlüü),),

•• SSııcak su cak su üüretimi ana retimi ana ııssııtma etma eşşanjanjöörrüünden yapnden yapıılanlar (bitermik lanlar (bitermik ııssııtma tma 
eeşşanjanjöörlrlüü))

KULLANIM SICAK SU EKULLANIM SICAK SU EŞŞANJANJÖÖRRÜÜNE (ISI DENE (ISI DEĞİŞĞİŞTTİİRRİİCCİİSSİİNE) NE) GGÖÖRERE;;

•• ÇÇelik plaka eelik plaka eşşanjanjöörlrlüü,,
•• KKüçüüçük boylerli,k boylerli,
•• Depolu boylerli,Depolu boylerli,
•• ÇÇelik plaka eelik plaka eşşanjanjöörlrlüü + depolu boylerli kombiler (duo+ depolu boylerli kombiler (duo--pass sistemi)pass sistemi)
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YAKIT CYAKIT CİİNSNSİİNE GNE GÖÖRE;RE;

•• DoDoğğal gazlal gazlıı,,

•• LPGLPG’’li kombilerli kombiler

KAPASKAPASİİTELERTELERİİNE GNE GÖÖRERE;;

•• 17.000 17.000 –– 2020..000 kcal/h 000 kcal/h kapasiteli,kapasiteli,

•• 224.4.000000 –– 25.00025.000 kcal/h kcal/h kapasitelikapasiteli,,

•• 27.000 27.000 –– 30.000 kcal/h kapasiteli kombiler30.000 kcal/h kapasiteli kombiler
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ÇÇALIALIŞŞMA ORTAMINA GMA ORTAMINA GÖÖRE;RE;

•• Ev iEv iççinde kullaninde kullanıılan (kapallan (kapalıı balkon dahil),balkon dahil),

•• Ev dEv dışıışında (anda (aççıık balkon, dk balkon, dışış duvara gduvara göömmüüllüü vb.) vb.) 
kullankullanıılan kombilerlan kombiler

BACA GAZINDAN YARARLANIP BACA GAZINDAN YARARLANIP 
YARARLANMAMA DURUMUNA GYARARLANMAMA DURUMUNA GÖÖRERE;;

•• Geleneksel / konvansiyonel kombiler (yararlanmayan),Geleneksel / konvansiyonel kombiler (yararlanmayan),

•• YoYoğğuuşşmalmalıı / kondenzasyonlu kombiler (yararlanan)/ kondenzasyonlu kombiler (yararlanan)
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NOx EMNOx EMİİSYON ORANINA GSYON ORANINA GÖÖRE;RE;

•• DDüüşşüük NOx (azotoksit) emisyonlu kombiler,k NOx (azotoksit) emisyonlu kombiler,

•• Normal NOx (azotoksit) emisyonlu kombilerNormal NOx (azotoksit) emisyonlu kombiler
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TAZE HAVA ALIŞ-ATIK GAZ ATIŞ SİSTEMİNE GÖRE CİHAZLAR

A TA TİİPPİİ CCİİHAZLARHAZLAR

•• Yanma iYanma iççin gereken havayin gereken havayıı bulunduklarbulunduklarıı
ortamdan alortamdan alııp, yanma sonucu p, yanma sonucu ççııkan atkan atıık k 
gazlargazlarıı yine bulunduklaryine bulunduklarıı ortama atarlar,ortama atarlar,

••Ocaklar, katalitik sobalar bu tip cihazlardOcaklar, katalitik sobalar bu tip cihazlardıır.r.
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•• Yanma havasYanma havasıınnıı
bulunduklarbulunduklarıı ortamdan ortamdan 
alalııp, atp, atıık gazlark gazlarıı bir bir 
baca vasbaca vasııtastasııyla dyla dışış
ortama atarlar.ortama atarlar.

••Bunlara kBunlara kıısaca saca bacalbacalıı
cihaz denir,cihaz denir,

••Bu iBu işşlemi bir fan lemi bir fan 
yardyardıımmıı ile cebri olarak ile cebri olarak 
yapan cihazlara ise yapan cihazlara ise 
fanlfanlıı / baca fanl/ baca fanlıı / yar/ yarıı
hermetikhermetik cihaz denir.cihaz denir.
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B B TTİİPPİİ CCİİHAZLARHAZLAR

DavlumbazDavlumbaz

BacaBaca

Yanma gazlarYanma gazlarıı

IsIsıı eeşşanjanjöörrüü

Ana yakAna yakııccııYanma Yanma 
hhüücresicresi

Taze havaTaze hava
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C TC TİİPPİİ CCİİHAZLARHAZLAR

••Yanma havasYanma havasıınnıı bir baca seti vasbir baca seti vasııtastasııyla dyla dışış
ortamdan alortamdan alııp, atp, atıık gazlark gazlarıı yine aynyine aynıı veya farklveya farklıı bir bir 
baca seti ile dbaca seti ile dışış ortama atan cihazlardortama atan cihazlardıır,r,

••KapalKapalıı yanma hyanma hüücrelidir,crelidir,

••Bu cihazlar Bu cihazlar hermetikhermetik cihaz olarak adlandcihaz olarak adlandıırrııllıır,r,

••FanlFanlıı veya fansveya fansıız olabilirler,z olabilirler,

••FansFansıız olanlara hermetik doz olanlara hermetik doğğal gaz sobalaral gaz sobalarıı
öörnek verilebilir.rnek verilebilir.
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C TC TİİPPİİ CCİİHAZLARHAZLAR

•• FanlFanlıı olanlara ise hermetik olanlara ise hermetik 
kombiler kombiler öörnek verilebilir.rnek verilebilir.
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C TİPİ CİHAZLAR

DavlumbazDavlumbaz

Baca setiBaca seti

Yanma gazlarYanma gazlarıı

IsIsıı eeşşanjanjöörrüü

Ana yakAna yakııccıı

GazGaz

Yanma Yanma 
hhüücresicresi

Taze havaTaze havaAtAtıık gazk gaz

•Taze hava ve atık gaz boruları yatayda 
iç içe olan (konsantrik) hermetik kombi

•Taze hava alma ve atık gaz bacaları
ayrı ayrı olan hermetik kombi
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C TİPİ CİHAZLAR
Taze havaTaze havaAtAtıık gazk gaz

•Taze hava alma ve atık gaz boruları
dikey konsantrik hermetik kombi

Taze havaTaze hava

Taze havaTaze havaGazGaz
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BACALI KOMBBACALI KOMBİİ FANLIFANLI KOMBKOMBİİ HERMETHERMETİİKK KOMBKOMBİİ
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HERMETHERMETİİKK KOMBKOMBİİBACALI KOMBBACALI KOMBİİ
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BACALI KOMBBACALI KOMBİİ HERMETHERMETİİKK KOMBKOMBİİ
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HERMETHERMETİİKK KOMBKOMBİİBACALI KOMBBACALI KOMBİİ
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ATEATEŞŞLEME SLEME SİİSTEMSTEMİİNENE GGÖÖRE RE KOMBKOMBİİLERLER

•• Bu tiplerde brBu tiplerde brüüllöör ater ateşşlemesi ilemesi iççin in öönce bir nce bir 
pilot alevi olupilot alevi oluşşturulur,turulur,

•• Bunun iBunun iççin;in;
1.1. Gaz verme dGaz verme düüğğmesi ve piezo mesi ve piezo ççakmak akmak 

ddüüğğmesi ayrmesi ayrıı ayrayrıı olan cihazlarda, olan cihazlarda, öönce nce 
gaz dgaz düüğğmesine sonuna kadar basmesine sonuna kadar basıılarak larak 
gaz valfinden pilot borusu vasgaz valfinden pilot borusu vasııtastasııyla gaz yla gaz 
gelmesi bir sgelmesi bir süüre beklenir ve gaz re beklenir ve gaz 
ddüüğğmesinden el mesinden el ççekmeden aynekmeden aynıı anda anda 
ççakmaakmağğa basa basıılarak alev olularak alev oluşşturulur, turulur, 
alevin salevin söönmemesi inmemesi iççin, gaz din, gaz düüğğmesine mesine 
basbasııllıı olarak bir solarak bir süüre beklendikten sonra re beklendikten sonra 
alev olualev oluşşturulmuturulmuşş olur.olur.

PPİİLOT ALEVLLOT ALEVLİİ KOMBKOMBİİLERLER

Pilot 
Düğmesi

Piezo 
Çakmak
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2.     Gaz verme d2.     Gaz verme düüğğmesi ve mesi ve ççakmak aynakmak aynıı
ddüüğğme olan modellerde, me olan modellerde, öönce dnce düüğğmeye meye 
¾¾ oranoranıında basnda basııllıır ve o halde tutularak r ve o halde tutularak 
gaz gelmesi beklenir, bir sgaz gelmesi beklenir, bir süüre sonra re sonra 
sonuna kadar bastsonuna kadar bastıırrıılarak larak ççakmak ile akmak ile 
alev olualev oluşşturulur, sonra tekrar aynturulur, sonra tekrar aynıı hizaya hizaya 
kadar kadar ççekilip alevin sekilip alevin söönmemesi inmemesi iççin bir in bir 
ssüüre beklenir. Sonunda dre beklenir. Sonunda düüğğmeden el meden el 
ççekilir. Pilot alev yanmaktadekilir. Pilot alev yanmaktadıır.r.

•• OluOluşşturulan pilot alevi, sistem turulan pilot alevi, sistem ççalalışışttığıığı
ssüürece, srece, süürekli olarak yanrekli olarak yanıık kalk kalıır ve r ve 
cihaz brcihaz brüüllöörrüü devreye girecedevreye gireceğği zaman, i zaman, 
gaz valfinden brgaz valfinden brüüllööre verilen gaz, bu alev re verilen gaz, bu alev 
vasvasııtastasııyla ana bryla ana brüüllöörde yanmayrde yanmayıı
oluoluşşturur.turur.

Pilot ve Çakmak Düğmesi
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•• Pilot alevli kombilerde, gaz kesildiPilot alevli kombilerde, gaz kesildiğği zaman alevi si zaman alevi sööndndüürmek irmek iççin in 
termokupl emniyet sistemi bulumaktadtermokupl emniyet sistemi bulumaktadıır.r.

•• Hermetik pilot alevli modellerde, elektrik kesilip, hermetik yanHermetik pilot alevli modellerde, elektrik kesilip, hermetik yanma ma 
odasodasıına dna dışışararııdan yanma havasdan yanma havasıı temin eden fan durdutemin eden fan durduğğu iu iççin, yanma in, yanma 
odasodasıındaki hava tndaki hava tüükenince pilot alev kendilikenince pilot alev kendiliğğinden sinden sööner. Termokupl ner. Termokupl 
emniyet sistemi devreye girer ve gaz valfini kapatemniyet sistemi devreye girer ve gaz valfini kapatıır. Daha sonra r. Daha sonra 
elektrik geldielektrik geldiğğinde tekrar kombiyi inde tekrar kombiyi ççalalışışttıırmak irmak iççin, pilot alevini tekrar in, pilot alevini tekrar 
yakmak gerekir.yakmak gerekir.

•• Pilot alevinin Pilot alevinin ççok dok düüşşüük seviyede olsa dahi ekstra bir gaz tk seviyede olsa dahi ekstra bir gaz tüüketimi ketimi 
bulunmaktadbulunmaktadıır.r.

•• GGüünnüümmüüzde pilot alevli kombiler hemen hemen zde pilot alevli kombiler hemen hemen üüretilmemektedir.retilmemektedir.
•• Ancak halihazAncak halihazıırda evlerde kullanrda evlerde kullanıılmakta olan bir lmakta olan bir ççok pilot alevli kombi ok pilot alevli kombi 

bulunmaktadbulunmaktadıır.r.
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ELEKTRONELEKTRONİİK ATEK ATEŞŞLEMELLEMELİİ KOMBKOMBİİLERLER

•• Bu tip cihazlarda pilot alevi yoktur.Bu tip cihazlarda pilot alevi yoktur.
•• Bu nedenle ilk Bu nedenle ilk ççalalışışttıırmada pilot alevi rmada pilot alevi 

yakma syakma sııkkııntntııssıı da bulunmamaktadda bulunmamaktadıır.r.
•• Cihaz brCihaz brüüllöörrüü devrede dedevrede değğilken, ortada ilken, ortada 

herhangi bir pilot alev de herhangi bir pilot alev de 
bulunmamaktadbulunmamaktadıır.r.

•• BrBrüüllöör devreye girecer devreye gireceğği zaman, cihaz i zaman, cihaz 
elektronik olarak ateelektronik olarak ateşşleme yapar ve ana leme yapar ve ana 
brbrüüllöörde bu aterde bu ateşşleme esnasleme esnasıında olunda oluşşan an 
kkııvvıılclcıımdan dolaymdan dolayıı yanma bayanma başşlar.lar.

•• Elektronik ateElektronik ateşşlemeli kombilerde, lemeli kombilerde, 
ateateşşleme arleme arııza uyarza uyarıı ışığıışığı ve reset ve reset 
(yeniden set etme) d(yeniden set etme) düüğğmesi mesi 
bulunmaktadbulunmaktadıır.r.

Arıza Uyarı Işığı –
Reset Düğmesi
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•• BazBazıı modellerde, reset dmodellerde, reset düüğğmesi ve armesi ve arııza za 
uyaruyarıı ışığıışığı ayrayrıı ayrayrıı olabilmektedir.olabilmektedir.

•• GGüünnüümmüüzde zde üüretilen kombilerin bretilen kombilerin büüyyüük k 
ççooğğunluunluğğu elektronik ateu elektronik ateşşlemeli olarak lemeli olarak 
üüretilmektedir.retilmektedir.

Arzıza Uyarı
Işığı

Reset 
Düğmesi
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AYRI KULLANIM SICAK SU EAYRI KULLANIM SICAK SU EŞŞANJANJÖÖRRÜÜ BULUNUP BULUNUP 
BULUNMAMASINA  BULUNMAMASINA  GGÖÖRE RE KOMBKOMBİİLERLER

•Ayrık eşanjörlü kombiler (Monotermik ısıtma 
eşanjörü + kullanım sıcak su eşanjörü )

•Tek eşanjörlü kombiler (Bitermik ısıtma 
eşanjörlü)
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KULLANIM SICAK SU EKULLANIM SICAK SU EŞŞANJANJÖÖRRÜÜNE NE GGÖÖRE RE KOMBKOMBİİLERLER

•Çelik plaka sıcak su eşanjörlü kombiler •Küçük boylerli kombiler
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•Depolu boylerli kombiler
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•Çelik plaka eşanjörlü + depolu boylerli kombiler (dua pass sistemi)
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•Çelik plaka eşanjörlü + depolu boylerli 
kombiler (dua pass sistemi)

•Duopass® sisteminde soğuk su 
girişine yerleştirilen ek bir plaka 
eşanjör ile boyler eşanjörü dönüş
hattının ısısı, kullanım giriş suyuna 
verilerek ön ısıtma yapılır. 

•Böylece sınırlı depolama 
olanaklarında bile büyük miktarlarda 
sıcak su sağlanır.
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••ÇÇelik plaka eelik plaka eşşanjanjöörlrlüü + depolu + depolu 
boylerli kombilerin, diboylerli kombilerin, diğğer er 
kombilerden kullankombilerden kullanıım sm sııcak su cak su 
üüretimindeki farkretimindeki farkıı
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•Dış ortamda kullanılan kombiler

••Daire iDaire iççlerinde kullanlerinde kullanıılabilen labilen 
kombiler, kablo yapkombiler, kablo yapıılarlarıı, soketler ve , soketler ve 
izolasyon izolasyon öözellikleri azellikleri aççııssıından, dndan, dışış
mahallerde mahallerde ççalalışışmaya uygun maya uygun 
dedeğğillerdir.illerdir.

••Bu kombilerin izolasyon koruma Bu kombilerin izolasyon koruma 
ssıınnııflarflarıı, IPX4 vb. seviyelerdedir., IPX4 vb. seviyelerdedir.

••Tamamen dTamamen dışış mahallerde mahallerde 
kulankulanıılma amaclma amacııyla, izolasyon yla, izolasyon 
ssıınnııflarflarıı geligelişştirilmitirilmişş ve IP44, IP45 ve IP44, IP45 
vb. seviyelere yvb. seviyelere yüükseltilmikseltilmişş, yani , yani 
soketleri, kablo izolasyonlarsoketleri, kablo izolasyonlarıı, i, içç--ddışış
kapak izolasyonlarkapak izolasyonlarıı, boya , boya 
dayandayanıımlarmlarıı vb. artvb. artıırrıılmlmışış kombiler kombiler 
geligelişştirilmitirilmişştir.tir.

ÇÇALIALIŞŞMA ORTAMINA  GMA ORTAMINA  GÖÖRE KOMBRE KOMBİİLER;LER;
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••ÖÖzel kasetli, dzel kasetli, dışış duvara gduvara göömmüülebilen modeller lebilen modeller 
de bulunmaktadde bulunmaktadıır.r.
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BACA GAZINDAN YARARLANMA DURUMUNA GBACA GAZINDAN YARARLANMA DURUMUNA GÖÖRE (YORE (YOĞĞUUŞŞMALI) MALI) 
KOMBKOMBİİLER                      LER                      
••Baca gazBaca gazıınnıı yoyoğğuuşşturarak baca turarak baca 
gazgazıından kaybedilen atndan kaybedilen atıık k ııssııyyıı ( gizli ( gizli 
ııssıı) geri kazanma sistemine g) geri kazanma sistemine gööre re 
ççalalışışan cihazlara yoan cihazlara yoğğuuşşmalmalıı cihaz, cihaz, 
bunlarbunlarıın aynn aynıı cihaz icihaz iççinde hem inde hem 
ııssııtma yapan, hem de stma yapan, hem de sııcak kullancak kullanıım m 
suyu sasuyu sağğlayanlarlayanlarıına na yoyoğğuuşşmalmalıı
kombikombi denilir.denilir.

••Baca gazBaca gazıında meydana gelen nda meydana gelen 
yoyoğğuuşşma sonucu ortaya ma sonucu ortaya ççııkan kan 
yoyoğğuuşşma suyu ama suyu aşşaağığıya doya doğğru ru 
toplandtoplandığıığı iiççin, bu tip cihazlarda in, bu tip cihazlarda 
yakyakııccıılar yukarlar yukarııda, yanma odasda, yanma odasıı ise ise 
aaşşaağığıda olur.da olur.

•Paslanmaz çelik eşanjörlü yoğuşmalı kombiler
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BACA GAZINDAN YARARLANMA DURUMUNA GBACA GAZINDAN YARARLANMA DURUMUNA GÖÖRE (YORE (YOĞĞUUŞŞMALI) MALI) 
KOMBKOMBİİLER                      LER                      
•• YoYoğğuuşşma sma sıırasrasıında olunda oluşşan an 
yoyoğğuuşşma suyundaki sma suyundaki süülflfüürikasidin rikasidin 
(H2SO4) cihaza zarar vermemesi (H2SO4) cihaza zarar vermemesi 
iiççin, ein, eşşanjanjöörler, paslanmaz rler, paslanmaz ççelik elik 
veya veya öözel alazel alaşışımlmlıı ddöökküüm m 
malzemeden yapmalzemeden yapıılmallmalııddıır.r.

•Paslanmaz çelik eşanjörlü yoğuşmalı kombiler
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••Paslanmaz Paslanmaz ççelik eelik eşşanjanjöörlrlüü kombilerde, ekombilerde, eşşanjanjöör borularr borularıı üüzerinde, dzerinde, döökküüm m 
eeşşanjanjöörlerdeki gibi kanatrlerdeki gibi kanatççııklar bulunmadklar bulunmadığıığı iiççin, kanatin, kanatççıık aralark aralarıında nda 
zamanla kurum veya korozif birikintiler oluzamanla kurum veya korozif birikintiler oluşşmayacamayacağığından, verim de ndan, verim de 
zamanla dzamanla düüşşmez. Bu nedenle paslanmaz mez. Bu nedenle paslanmaz ççelik tercih nedenidir.elik tercih nedenidir.

•Paslanmaz çelik eşanjörlü
bir yoğuşmalı kombi

•Serpantinli döküm eşanjörlü bir 
yoğuşmalı kombi
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••YoYoğğuuşşmalmalıı kombilerde yokombilerde yoğğuuşşma ma 
olabilmesi iolabilmesi iççin baca gazin baca gazıı ssııcaklcaklığıığı ~ 56~ 56°°C C 
‘‘nin altnin altıında olmalnda olmalııddıır. Bunun ir. Bunun iççin de kazan in de kazan 
suyu ssuyu sııcaklcaklığıığı 5050°°C C ‘‘yi geyi geççmemelidir.memelidir.

••Bu durumda Bu durumda ııssııtma sistemi 50 tma sistemi 50 -- 30 30 °°C C 
veya 40 veya 40 -- 30 30 °°C C şşeklinde gereklinde gerççekleekleşşir. ir. 
Mevcut ve 90 Mevcut ve 90 -- 70 ya da 80 70 ya da 80 -- 60 sistemine 60 sistemine 
ggööre sere seççilmiilmişş ve yerleve yerleşştirilmitirilmişş rdayatrdayatöörler rler 
varsa, radyatvarsa, radyatöör miktarr miktarıınnıın artn artıırrıılmaslmasıı
gerekir. gerekir. 



KOMBKOMBİİ TANIMI VE TTANIMI VE TİİPLERPLER

36

•• RadyatRadyatöörler yetersizse, cihaz evi rler yetersizse, cihaz evi 
ııssııtabilmek itabilmek iççin mecburen kazan suyunu in mecburen kazan suyunu 
yyüükseltecek ve yokseltecek ve yoğğuuşşma yapma yapıılamayacaktlamayacaktıır.r.

•• YoYoğğuuşşmalmalıı cihazlar icihazlar iççin en uygun sistem in en uygun sistem 
zaten dzaten düüşşüük sk sııcaklcaklııklarda klarda ççalalışışan bir sistem an bir sistem 
olan yerden olan yerden ııssııtma istemidir.tma istemidir.

•• YoYoğğuuşşmalmalıı cihazlardan en ycihazlardan en yüüksek verimi ksek verimi 
alabilmek ialabilmek iççin, din, dışış hava senshava sensöörrüü taktakıılmaslmasıı
öönerilir.nerilir.
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YOYOĞĞUUŞŞMALI CMALI CİİHAZLARDA % 109 VERHAZLARDA % 109 VERİİM OLUR MU ? M OLUR MU ? 

••Geleneksel kombi verimi (alt Geleneksel kombi verimi (alt ııssııl l 
dedeğğer hesaber hesabıına gna gööre);re);

Giren enerji 100 KWh Giren enerji 100 KWh 

KayKayııp toplamp toplamıı 2 + 8 KWh = 10 KWh2 + 8 KWh = 10 KWh

Elde edilen enerji  90 KWhElde edilen enerji  90 KWh

Verim 90 /100 Verim 90 /100 ( %90)( %90)
••Geleneksel kombi verim (Geleneksel kombi verim (üüst st ııssııl l 
dedeğğer hesaber hesabıına gna gööre);re);

Giren Enerji 111 KWhGiren Enerji 111 KWh

KayKayııp toplamp toplamıı 2 + 8 + 11 = 21 KWh2 + 8 + 11 = 21 KWh

Elde edilen enerji  90 KWhElde edilen enerji  90 KWh

Verim 90 /111 Verim 90 /111 ( %81)( %81)

Yararlı enerji

Baca gazları
ile
atmosfere 
atılan ısı

Geleneksel kazanlar

Kapasite 
(alt ısıl değeri)

Kapasite (üst ısıl değeri)

Kazandan taşınan 
ısıBaca gazının 

içindeki 
suyu buharlaştırmak
için harcanan ısı

Asıl Kayıp 10 + 11 = 21 KWh
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••YoYoğğuuşşmalmalıı kombi verimi (kombi verimi (üüst st ııssııl del değğer er 
hesabhesabıına gna gööre);re);

Giren enerji = 111 KWhGiren enerji = 111 KWh

KayKayııp toplamp toplamıı 0,1 + 1,4 + 0,5 = 2 KWh0,1 + 1,4 + 0,5 = 2 KWh

Elde edilen enerji  109 KWhElde edilen enerji  109 KWh

Verim 109 /111 Verim 109 /111 ( % 98)( % 98)

••YoYoğğuuşşmalmalıı kombi verimi (alt kombi verimi (alt ııssııl del değğer  er  
hesabhesabıına gna gööre);re);

Giren enerji = 100 KWh  (kabul ediliyor)Giren enerji = 100 KWh  (kabul ediliyor)

KayKayııp toplamp toplamıı 0,1 + 1,4 + 0,5 = 2 KWh0,1 + 1,4 + 0,5 = 2 KWh

Elde edilen enerji  109 KWhElde edilen enerji  109 KWh

Verim 109 /100 Verim 109 /100 ( % 109)( % 109)

Yararlı enerji

Kayıp 2 KWh

Baca Gazları ile
atmosfere atılan ısı

Kondanzasyonel kazanlar
Kapasite (üst ısıl değeri)

Baca gazının 
içindeki 
suyu 
buharlaştırmak
için harcanan ısı

Kapasite 
(alt ısıl değeri)

Kazandan taşınan 
ısı

0,5 kW/h

109 kW/h

Yararlı enerji

Baca gazları
ile
atmosfere 
atılan ısı

Geleneksel kazanlar

Kapasite 
(alt ısıl değeri)

Kapasite (üst ısıl değeri)

Kazandan taşınan 
ısıBaca gazının 

içindeki 
suyu buharlaştırmak
için harcanan ısı

Kayıp 21 KWh
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••SonuSonuçç;;
% 109 verim izafi bir verimdir.% 109 verim izafi bir verimdir.

Konvansiyonel kombilerin verim tanKonvansiyonel kombilerin verim tanıımmıına gna gööre hesaplandre hesaplandığıığında yonda yoğğuuşşmalmalıı
kombi verimleri % 100kombi verimleri % 100’ü’ün n üüzerinde bir dezerinde bir değğer er ççııkar.    kar.    

Buna karBuna karşışıllıık % 90 verimli olarak bilinen normal (yok % 90 verimli olarak bilinen normal (yoğğuuşşma yapmayan) ma yapmayan) 
kombilerin verimi de yokombilerin verimi de yoğğuuşşmalmalıı verim tanverim tanıımmıına gna gööre hesaplandre hesaplandığıığında % 81 nda % 81 ççııkar.kar.

% 106 % 106 –– 109 verim aral109 verim aralığıığındaki yondaki yoğğuuşşmalmalıı kombiler, geleneksel kombiler, geleneksel 
kombilerden % 14 kombilerden % 14 –– 19 civarlar19 civarlarıında daha fazla verimlidir. nda daha fazla verimlidir. 
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NOx EMNOx EMİİSYON ORANINA GSYON ORANINA GÖÖRE KOMBRE KOMBİİLER;                      LER;                      

••DDüüşşüük azotoksit emisyonlu k azotoksit emisyonlu 
kombilerin, dkombilerin, dışış ggöörrüünnüüm ve m ve 
iişşlevsellik alevsellik aççııssıından dindan diğğer er 
kombilerden bir farkkombilerden bir farkıı yoktur.yoktur.

••ÖÖzel tasarzel tasarıımlmlıı brbrüüllöörleri rleri 
sayesinde, yanma sonucu dsayesinde, yanma sonucu dışışararıı
atatıılan atlan atıık gaz ik gaz iççindeki NOx indeki NOx 
oranlaroranlarıı, konvansiyonel kombilere , konvansiyonel kombilere 
ggööre re ççok daha dok daha düüşşüüktktüür.r.

••Bu nedenle Bu nedenle ççevreye yaydevreye yaydııklarklarıı
zararlzararlıı atatıık orank oranıı en den düüşşüük k 
seviyededir.seviyededir.
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NOx EMNOx EMİİSYON ORANINA GSYON ORANINA GÖÖRE KOMBRE KOMBİİLER;                      LER;                      

••İİki ayrki ayrıı teknoloji kullanteknoloji kullanııllıır.r.

••İİlkinde, yaklkinde, yakııccıılarlarıın etrafn etrafıında nda öön son soğğutma utma 
amaamaççllıı su dolasu dolaşşmaktadmaktadıır. Bu sor. Bu soğğutma suyu utma suyu 
yanma syanma sııcaklcaklığıığınnıı ddüüşşüürrüür ve zararlr ve zararlıı yanma yanma 
emisyonlaremisyonlarıınnıı azaltazaltıır.r.

••DiDiğğer ve daha yayger ve daha yaygıın teknoloji ise, delik n teknoloji ise, delik 
saysayııssıı daha fazla bir yakdaha fazla bir yakııccıı kullanarak, alev kullanarak, alev 
boyunu daha kboyunu daha küçüüçük, alevi de daha yaygk, alevi de daha yaygıın n 
hale getirip yanma emisyonlarhale getirip yanma emisyonlarıınnıı ddüüşşüüren ren 
sistemdir.sistemdir.


